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PALLA RILANCIATA/MINI/SUPERVOLLEY  

CONCENTRAMENTI A.S. 2024/25 
Aggiornato 15/01/2025 

 

PER PARTECIPARE È NECESSARIO ISCRIVERSI AL MODULO:  

 
https://forms.gle/VwE8P9RzEwowiD197 

 

Regolamento 

 
Non sono ammessi fuori quota 

Visto lo spirito con sui si organizza NON saranno stilate classifiche 

 
Palla rilanciata M/F Misto: 2017/18/19 

Campo 4,5 x 4,5 m. 

Altezza rete 2,00 m. 

Pallone First Touch Minivolley o similare 

Tutti i giocatori in elenco devono entrare in campo. 

Si gioca 3 vs 3. 

Battuta: lancio dal basso a due mani o battuta dal basso anche da dentro il campo. 

E’ OBBLIGATORIO il cambio in battuta secondo un ordine già predefinito e vincolante (lo stesso giocatore non può 

battere due volte consecutive) 

Obbligatori almeno 2 tocchi. 

Si può fermare la palla ma successivamente è obbligatorio alzarsela sulla testa e palleggiarla al compagno. 

Ogni gara avrà la durata di 10 minuti. 

 

Minivolley M/F/Misto: 2015/16/17 

Campo 4,5 x 4,5 m. 

Altezza rete 2,00 m. 

Pallone First Touch Minivolley o similare 

Tutti i giocatori in elenco devono entrare in campo. 

Si gioca 3 vs 3. 

Battuta dal basso fuori dal campo. 

E’ OBBLIGATORIO il cambio in battuta secondo un ordine già predefinito e vincolante (lo stesso giocatore non può 

battere due volte consecutive). 

Ricezione libera. 

E’ ammessa la schiacciata. 

Obbligatori almeno 2 tocchi. 

Il secondo tocco si può anche fermare ma in questo caso diventano obbligatori 3 tocchi ed il giocatore dovrà alzarsi la 

palla sulla testa e palleggiarla al compagno che deve inviarla al volo nel campo avversario. 

Divieto di cambio ruolo: è obbligatorio mantenere l’ordine della rotazione in battuta.   

Ogni gara avrà la durata di 10 minuti. 

 

Supervolley: 2013/14/15/16 

Regole di gioco: 

Campo 6 x 6 m. 

Altezza rete 2,00 m. 

Pallone Volley School o similare 

Tutti i giocatori in elenco devono entrare in campo. 

Si gioca 4 vs 4. 

Si può murare ma non la battuta. 
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Battuta dal basso fuori dal campo secondo un ordine predefinito e vincolante. 

Dopo 3 punti consecutivi ottenuti dalla stessa squadra si cambia palla, la squadra avversaria farà la rotazione senza 

acquisire il punto. 

Ricezione libera. 

E’ ammessa la schiacciata. 

Obbligatori almeno 2 tocchi. 

Divieto di cambio ruolo: è obbligatorio mantenere l’ordine di rotazione.   

Ogni gara avrà la durata di 10 minuti. 

 

Si ricorda alle Società che, per garanzia assicurativa, tutti gli atleti partecipanti ai concentramenti devono essere 

regolarmente tesserati al Csi. 

Ad ogni concentramento, ove non diversamente specificato, l’inizio gara è previsto per le ore 14.30, giocando a tempo 

si invitano le società alla massima puntualità. 
Ogni società partecipante deve presentare elenco contenente tutti i nomi dei partecipanti e contribuire alle spese della 

società che ospita con € 1,50/bambino da liquidare alla società di casa durante il concentramento. 

 

PER ISCRIZIONI  
https://forms.gle/VwE8P9RzEwowiD197 

 

PER INFO  
ctvolleycsi@gmail.com  oppure Bianca tel. 347 129 1188. 

 

Luogo Società 
Squadre 

Ril Mini Super 

19 gennaio - Riolo Terme 

5 campi 

 

Riolo Volley 

Modivolley 

Csc Marradese 

Val Lamone Volley  

Mattei 

Russi Volley 

0 

0 

1 

2 

0 

2 

5 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

9 

4 

3 

2 

2 

0 

0 

11 

2 febbraio - Massa  

5 campi (2 super) 

COMPLETO 

iscritte con riserva  

tranne defezioni: 

1 squadra di super VBR Lugo  

1 squadra di mini Atlas S Stefano  

Massa Volley 

Maccabeus Voltana 

Reda Volley 

Mattei 

Riolo Volley 

Russi Volley 

VBR Lugo 

Atlas S Stefano 

4 

0 

1 

0 

1 

2 

0 

1 

9 

0 

1 

2 

1 

1 

5 

5 

1 

16 

2 

1 

0 

0 

3 

0 

1 

0 

7 

23 febbraio - Fognano  

5 campi 

Val Lamone Volley 

Reda Volley 

Csc Marradese 

Riolo Volley 

PSG Cimatti Volley 

Atlas S Stefano 

Zannoni Errano 

 

2 

0 

0 

1 

0 

1 

0 

4 

1 

0 

2 

1 

1 

1 

1 

7 

2 

1 

3 

3 

0 

2 

1 

12 
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2 marzo - Castello  

7 campi 

Si gioca su due turni 

Volley Castelbolognese 

Gs Villafranca 

Modivolley 

Csc Marradese 

Reda Volley 

Val Lamone Volley  

Mattei 

Riolo Volley 

Russi Volley 

Massa Volley 

VBR Lugo 

Zannoni Errano 

1 

3 

2 

0 

1 

2 

0 

1 

2 

3 

0 

0 

15 

2 

2 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

5 

0 

5 

1 

23 

3 

1 

3 

3 

0 

2 

0 

3 

0 

2 

1 

1 

19 

16 marzo - Russi  

6 campi 

Si possono aggiungere 3 squadre 

Russi Volley 

GS Villafranca 

Pall.Cervia 1969 

Pall. Alfonsine 

Val Lamone Volley 

Mattei 

Riolo Volley 

PSG Cimatti Volley 

2 

0 

0 

0 

2 

0 

1 

0 

5 

5 

2 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

16 

0 

1 

2 

4 

2 

0 

3 

0 

12 

30 marzo - Fognano  

5 campi 

Si può aggiungere solo 1 squadra 

Val Lamone Volley 

Modivolley 

Csc Marradese 

Mattei 

Riolo Volley 

Russi Volley 

2 

2 

0 

0 

1 

2 

7 

1 

1 

2 

1 

1 

5 

11 

2 

3 

3 

0 

3 

0 

11 

6 aprile 

Modigliana  

7 campi 

Modivolley 

Pall. Cervia 1969 

Csc Marradese 

Val Lamone Volley 

Riolo Volley 

PSG Cimatti Volley 

Atlas S Stefano 

2 

0 

0 

2 

1 

0 

1 

6 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

9 

5 

2 

3 

2 

3 

0 

2 

17 

13 aprile - Reda  

Max 20 squadre 

COMPLETO 

Possiamo accettare 

Solo 3 squadre del Russi, 

tranne defezioni 

Reda Volley 

GS Villafranca 

Fusignano Volley 

Riolo Volley 

Russi Volley 

1 

3 

0 

1 

2 

7 

2 

2 

2 

1 

5 

12 

1 

1 

0 

3 

0 

5 

11 maggio - Alfonsine  

5 campi 

Si può aggiungere solo 1 squadra 

Alfovolley 

Pall. Cervia 1969 

Maccabeus Voltana 

Val Lamone Volley 

0 

0 

0 

2 

4 

1 

1 

1 

4 

2 

1 

2 



 

 

 
 
 

Centro Sportivo Italiano – Pallavolo Faenza - Ravenna 

ctvolleycsi@gmail.com – tel. 373 761 9380 
https://www.cpvolley.it/faenza-lugo-ravenna 

 

 

Mattei 

Riolo Volley 

Massa Volley 

0 

1 

3 

6 

1 

1 

0 

9 

0 

3 

2 

14 

25 maggio - Marina Romea  

9 campi 

Russi Volley 

Modivolley 

Fusignano Volley 

Reda Volley 

Maccabeus Voltana 

Csc Marradese 

Val Lamone Volley 

Mattei 

Riolo Volley 

VBR Lugo 

Atlas S Stefano 

2 

2 

0 

1 

0 

0 

2 

0 

1 

1 

1 

10 

5 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

4 

2 

22 

0 

3 

0 

2 

1 

3 

2 

0 

3 

2 

2 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 


